

Årsredovisning för

Sjövolds Maskinservice AB

556924-4279

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sjövolds Maskinservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Sveg 20251222



Vidar Sjövold
Styrelseledamot

2025122906039

Årsredovisning för

Sjövolds Maskinservice AB

556924-4279

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sjövolds Maskinservice AB, 556924-4279 får härmed avge årsredovisning för 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver verkstad, fältservice på maskiner och traktorer samt försäljning av reservdelar dito och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Härjedalens Kommun, Jämtlands Län.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 7 % jämfört med föregående år. Resultatet har istället ökat något vilket kort kan förklaras med bättre beläggning än föregående år.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Vidar Sjövold, Sveg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	15 688	17 161	13 956	13 090
Resultat efter finansiella poster	923	448	450	486
Soliditet, %	58	51	53	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	1 981 115	296 913
Omföring av föreg års vinst		296 913	-296 913
Årets resultat			601 357
Vid årets slut	50 000	2 278 028	601 357

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 278 028
årets resultat	601 357
Totalt	2 879 385
Förslag till disposition	
balanseras i ny räkning	2 879 385
Summa	2 879 385

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01- 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01- 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		15 688 441	17 160 907
Övriga rörelseintäkter		241 755	0
Summa rörelseintäkter		15 930 196	17 160 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 820 242	-9 678 258
Övriga externa kostnader		-2 425 886	-2 666 083
Personalkostnader	2	-4 640 491	-4 224 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 124	-116 018
Summa rörelsekostnader		-14 989 743	-16 684 524
Rörelseresultat		940 453	476 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 469	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 263	-27 969
Summa finansiella poster		-17 794	-27 969
Resultat efter finansiella poster		922 659	448 414
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-70 000
Resultat före skatt		762 659	378 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 302	-81 501
Årets resultat		601 357	296 913

2025122906041

h

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	515 058	536 975
Inventarier, verktyg och installationer	4	171 643	199 407
Summa materiella anläggningstillgångar		686 701	736 382
Summa anläggningstillgångar		686 701	736 382
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 734 886	2 533 694
Summa varulager		2 734 886	2 533 694
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 149 966	1 667 159
Övriga fordringar		7 748	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 878	148 633
Summa kortfristiga fordringar		1 264 592	1 815 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 401 534	421 639
Summa kassa och bank		1 401 534	421 639
Summa omsättningstillgångar		5 401 012	4 771 125
SUMMA TILLGÅNGAR		6 087 713	5 507 507

2025122906042

h

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (50 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 278 028	1 981 115
Årets resultat		601 357	296 913
Summa fritt eget kapital		2 879 385	2 278 028
Summa eget kapital		2 929 385	2 328 028
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		735 000	575 000
Summa obeskattade reserver		735 000	575 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	208 420	264 617
Summa långfristiga skulder		208 420	264 617
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 992	68 976
Förskott från kunder		63 460	1 206
Leverantörsskulder		651 324	1 161 782
Skatteskulder		70 176	9 058
Övriga skulder	6	437 557	297 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		942 399	801 399
Summa kortfristiga skulder		2 214 908	2 339 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 087 713	5 507 507

2025122906043

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	4-10

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-08-01- 2025-07-31	2023-08-01- 2024-07-31
Män	7	7
Totalt	7	7

2025122906044

Not 3 Byggnader och mark

	2025-07-31	2024-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	730 575	730 575
	<u>730 575</u>	<u>730 575</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-193 600	-171 683
-Årets avskrivning enligt plan	-21 917	-21 917
	<u>-215 517</u>	<u>-193 600</u>
Redovisat värde vid årets slut	515 058	536 975
Taxeringsvärde byggnader:	211 000	193 000
Taxeringsvärde mark:	149 000	124 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 022 042	952 632
-Nyanskaffningar	95 092	69 410
-Avyttringar och utrangeringar	-48 760	
	<u>1 068 374</u>	<u>1 022 042</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-822 635	-728 534
-Avyttringar och utrangeringar	7 111	
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-81 207	-94 101
	<u>-896 731</u>	<u>-822 635</u>
Redovisat värde vid årets slut	171 643	199 407

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-500 000	-500 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-07-31	2024-07-31
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	8 452	58 444
	<u>8 452</u>	<u>58 444</u>

2025122906045

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	21 298
	<u>1 150 000</u>	<u>1 171 298</u>

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes
Sveg 20251109



Vidar Sjøvold
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats ^{18/12} 2025



Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
